PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
                                                       ESTADO DO PARANÁ

1

EDITAL N.º 048/2021
EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2020

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Lidianópolis-PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público nº 001/2020, nos seguintes termos:

Art. 1º Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da CLASSIFICAÇÃO FINAL, conforme disposição do Edital de Abertura
nº 001/2020.

Art. 2º º Quanto a CLASSIFICAÇÃO FINAL obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de
02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível
no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br (área do candidato) no período das 9h do dia 19/10/2021 até às 23h59min do dia
20/10/2021, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Lidianópolis, 18 de outubro de 2021.

ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

about:blank

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
                                                       ESTADO DO PARANÁ

2

EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2020

INSC NOME OBJ PRATICA TÍTULOS FINAL CLASS CARGO NASCIMENTO PORT MAT CG CE

151451 DANIELE ANUNZIATO OGG DE SALLES SANTOS 64,00  5,00 34,50 1 MÉDICO 26/08/1986 6,00 10,00 12,00 36,00

148378 ÍCARO RAMON DE ALMEIDA 74,00 85,00  79,50 1 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 18/01/1996 10,00 8,00 12,00 44,00

148351 ANDRÉ HENRIQUE DIAS DA SILVA 64,00 70,00  67,00 2 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 05/10/1992 4,00 8,00 16,00 36,00

152398 JOSÉ ALEX PEREIRA 62,00 50,00  56,00 3 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 02/09/1976 2,00 4,00 16,00 40,00

148533 JUNIOR CESAR FERNANDES 60,00 50,00  55,00 4 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 09/06/1983 2,00 2,00 12,00 44,00

147910 ADRIANO CORREIA 60,00 50,00  55,00 5 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 03/01/1986 2,00 6,00 16,00 36,00

151480 DEIVID CARLOS DO NASCIMENTO 64,00 45,00  54,50 6 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 28/04/1995 4,00 8,00 16,00 36,00

152408 WELYKEN RENATO FAVARO 62,00 35,00  48,50 7 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 10/06/1997 2,00 8,00 20,00 32,00

151417 WILIAM PINHEIRO DA SILVA 56,00 35,00  45,50 8 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 10/03/1990 8,00 8,00 12,00 28,00

148491 LAURA BEATRIZ PIRES 64,00 56,67 NAP 60,34 1 PROF. EDUC. BÁS. INTÉRPRETE DE LIBRAS 12/06/1999 6,00 6,00 8,00 44,00

148134 CAROLINE VIGOLO GAMBAROTTO ANACLETO 70,00 34,33

CÓPIA SEM
AUTENTICAÇÃO

CONFORME
ITEM 11.3.4 DO

EDITAL DE
ABERTURA

52,17 2 PROF. EDUC. BÁS. INTÉRPRETE DE LIBRAS 29/07/1994 4,00 2,00 16,00 48,00